
隠岐病院裏の橋梁補修について 

受付日：令和６年７月１８日   回答日：令和６年７月１８日  

【ご意見の内容】 
箪イスや高齢者が乗っている車が通れません。病院に行くのに大変不便です。ぐるっと回

り道をしなければいけません。一日も早く良くしてください。 
 
【回答】 
 お問合せいただきました隠岐病院裏の八尾川 1 号橋につきまして現地を確認いたしまし
たところ、起点終点に段差、隙間が見受けられました。 
本件については病院へのアクセスに重要な役割を担う橋梁であるため、予算確保を行い

今年度中に修繕に着手致します。月輪様には、ご迷惑とご心配をおかけしているところでは
ございますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


